
※面接希望の方はハローワーク紹介状と応募書類をご用意下さい。（後日面接の際も相談窓口にて紹介状をお申し出下さい）

開催日 曜日 時　　間 事　　業　　所　　名 求人番号 職　　種 就業場所 面接会会場

11月19日 火 １０：００～１２：００ ＊開催中止となりました
生涯現役！シニア面談会
　豊栄パッケージ　株式会社

24090-6989241
24090-5155241
24090-5154841
24090-5152041
　　【開催中止】

【請負】亀山市/リフト作業
【請負】自動車部品の梱包作業（鈴鹿市国府町）
【請負】自動車部品の梱包作業（鈴鹿市国府町）
【請負】亀山市/日勤・液晶ﾊﾟﾈﾙの入出庫（ﾘﾌﾄ）
事業所都合により中止となりました。
尚、求人募集は行っていますのでご相談下さい。

亀山市
鈴鹿市
鈴鹿市
亀山市

２階会議室

11月19日 火 １０：００～１２：００ 生涯現役！シニア面談会
株式会社内部トレーディング

24090-6622041
24090-6621141
24090-7386841
24090-7300141

【請負・正社員】梱包・出荷作業/御薗町
【請負・パート】梱包・出荷作業/御薗町
【請負・正社員】工場内作業/木田町
【請負・パート】工場内作業/木田町

鈴鹿市 ２階会議室

11月27日 水 １３：３０～１５：３０ 三田工業　株式会社 24090-6486941
24090-5845641
24090-7312241
24090-7310341
24090-7313541

【正社員】鋼製建具等の塗装・出荷
【正社員】住宅建材等の営業販売
【正社員】鋼製建具施工管理
【正社員】鋼製建具等の組立・加工・溶接
【正社員】CAD設計（アルミ・鋼製建具等）

鈴鹿市 ２階会議室

◎発熱や体調不良のある方はご参加お控えください。ご予約をキャンセルされる場合はご連絡をお願い致します。

会社説明会・ミニ面接会のご案内
☆ミニ面接会 ＜ 個 別 面 談 ・ 事 前 予 約 制 ＞（当日空きがあれば対応可） 相談窓口にてご予約承ります。 お気軽にご参加下さい♪

◎雇用保険受給者の方は求職活動となります。 ご参加後に１階受付にて受給資格者証をご提示ください。 注）充足の場合取り下げや中止もございます。。

セミナーや各種イベント等をホームページからご確認頂けます。右QRコードから又は【ハローワーク鈴鹿 イベント】で検索下さい。

お問い合わせ：ハローワーク鈴鹿 059-382-8609 職業相談窓口：41＃ 専門援助窓口：43＃


